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Entwicklung Bedarfsgemeinschaften
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Entwicklung Leistungsberechtigte
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Entwicklung SGB Il - Quote
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Finanzen - Einmalige Leistungen fur Wohnungen

25.000 € -

22.173 €
20.000 € -

15.000 € -

13.148 €
10.000 € -

5.000 € - S 6.059 €
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Finanzen - Einmalige Leistungen bei Schwangerschaft

5.000 € -
o 4.426 €
3.000 € -
_ o—
2.000 € A 2138 €
1000 € 1318 €
0€
o NO S N




Finanzen - Umzugskosten

5.000 € -
4.000 € -
3.887 £
3.000 € -
3.178 €
2.000 € -
1000 € - 1.289 €
1.071 €
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Finanzen - kommunale Beteiligung

175.000 € - _ _
*  Verteilung der Bundesmittel an
Flucht KdU —35.500 € auf Basis
162.500 € - Zuweisungsdaten MAGS
150.000 € -
**  Abschlagzahlung —
145.984 € Schlussrechnung in Q4 2019
137.500 € -
134,187 € *
125.000 € -
123.000 € **
100.000 €
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Entwicklung Integration in Arbeit
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Entwicklung Integration in Arbeit
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Entwicklung Integration in Arbeit

Berufsausbildung ohne Flucht
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Nachhaltigkeit der Integration in Arbeit
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O berufliche . berufliche . berufliche . berufliche .
Tatigkeit Berufsausbildung Tatigkeit Berufsaushildung Thtigkeit Berufsaushildung Tatigkeit Berufsaushildung
2015 2015 2016 2016 2017 2017 2018 2018
M 3-6 Monate 14 1 9 0 13 2 7 1
M 6+ Monate 19 5 19 5 20 11 16 8
mIfd. 17 0 15 0 19 0 24 0

nur messbar fir Personen, die im Leistungsbezug verbleiben
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Projekt ,,Werkakademie"

Einzel- und
Gruppencoaching

Selbstvermittlungs-
coaching

Methoden der
Systemischen
Beratung

Work-First-Ansatz

Fahigkeiten zur
Selbsthilfe
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Hilfe zum Lebensunterhalt

29.998 €

60.000 € -
55.000 € -
50.000 € -
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Grundsicherung im Alter und bei Erwerbsminderung
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Grundsicherung im Alter und bei Erwerbsminderung

700 € -
-e—-Kosten je Person unter 65 / Monat -o-Kosten je Person Uber 65/Monat
600 €
527 €
501 €
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400 € ~
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Entwicklung Asylbewerber

Asylbewerber
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Finanzen

1.500.000
1.375.000
1.250.000
1.125.000
1.000.000
875.000
w 750.000
625.000
500.000
375.000
250.000
125.000

0

—-8—-Gesamtaufwendungen

—e-Einnahmen - Landeszuweisungen nach dem
FILAG

-8-Rickzahlung von Asylleistungen

1.215.546

1.162.684

697.151
587.200

582.818

466.549
310.894

2 171.201 274.815
i 77.665 —© 141.204
23.150
D © A ®
N N N N
B S S 5

’
%%en!



Finanzen

m Kosten der Unterkunft, Grundleistung und einmalige Leistungen
m Krankheit

N Arbeitsgelegenheiten

¥ sonstige Leistungen und BuT

S B3 Ausstattungs- und Ausristungsgegenstande
900.000 € 4
®
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Bildung und Teilhabe

Ausgaben

50.000 €

47.500 €

45.000 €

42.500 €

40.000 €

37.500 €

35.000 €

32.500 €

30.000 €
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Bildung und Teilhabe

m Ausflige m Schulbedarfspaket u Schilerbeférderung

Lernforderung m Mittagsverpflegung B Soziale und kulturelle Teilhabe
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Wohngeld
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